



AMK 8917 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 35252134

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.10.2021

Stine Vammen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.05.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMK 8917 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 35252134
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Asger Mosegaard Kelstrup

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg
CVR-nr. 32895468

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 2.018 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		734.186	2.593.236
Administrationsomkostninger		(20.406)	(14.869)
Driftsresultat		713.780	2.578.367
Andre finansielle indtægter	1	1.836.454	660.582
Andre finansielle omkostninger	2	(17.667)	(371.262)
Resultat før skat		2.532.567	2.867.687
Skat af årets resultat	3	(514.754)	(620.295)
Årets resultat		2.017.813	2.247.392
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		1.017.813	747.392
Resultatdisponering		2.017.813	2.247.392

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.658	26.210
Materielle aktiver		19.658	26.210
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.475.600	5.523.600
Finansielle aktiver	4	5.475.600	5.523.600
Anlægsaktiver		5.495.258	5.549.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.239.966	2.643.360
Andre tilgodehavender		2.222.002	209.000
Tilgodehavender		4.461.968	2.852.360
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.217.630	5.628.698
Værdipapirer og kapitalandele		7.217.630	5.628.698
Likvide beholdninger		2.277.444	2.593.135
Omsætningsaktiver		13.957.042	11.074.193
Aktiver		19.452.300	16.624.003

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		10.825.380	9.807.567
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		11.905.380	11.387.567
Udskudt skat		3.594.325	3.458.235
Hensatte forpligtelser		3.594.325	3.458.235
Skyldig skat	5	321.600	194.445
Langfristede gældsforpligtelser		321.600	194.445
Anden gæld		3.630.995	1.583.756
Kortfristede gældsforpligtelser		3.630.995	1.583.756
Gældsforpligtelser		3.952.595	1.778.201
Passiver		19.452.300	16.624.003
Personaleforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	9.807.567	1.500.000	11.387.567
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.017.813	1.000.000	2.017.813
Egenkapital ultimo	80.000	10.825.380	1.000.000	11.905.380

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	98.326	82.168
Dagsværdireguleringer	1.180.803	0
Øvrige finansielle indtægter	557.325	578.414
	1.836.454	660.582

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.175	717
Øvrige finansielle omkostninger	10.492	370.545
	17.667	371.262

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	377.600	194.700
Ændring af udskudt skat	136.090	425.595
Effekt af ændrede skattesatser	1.064	0
	514.754	620.295

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.924.000
Kostpris ultimo	3.924.000
Opskrivninger primo	1.599.600
Dagsværdireguleringer	527.000
Andre reguleringer	(575.000)
Opskrivninger ultimo	1.551.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.475.600

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.

5 Skyldig skat

Selskabsskatten forfalder til betaling 20. november 2022.

6 Personaleforhold

Selskabet har 1 ansat
